.(₪ 10,000 של (תוספת ₪ 30,000 הכל סך יופקדו היום המופקדים ₪ 20,000 שבמקום

לו לאפשר ואין בית מעצר בתנאי נמצא העותר זו. לבקשה להיעתר מצאתי לא הבית, מעצר תנאי לשינוי באשר
במלון. לחופשה הבית מעצר תנאי את ולהפוך המלון בית בשטח להסתובב

בכפוף לאמור לעיל אין שינוי ביתר תנאי השחרור לחופשה.

ניתנה והודעה היום ט"ז שבט תשע"ו, 26/01/2016 במעמד הנוכחים.

קלרה רג'יניאנו , שופטת עמיתה